



# BAZTANGO UDALA

2023

## Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Aukeraketa irizpideak:

Aurrekontua 2023

Fecha : 31/12/2023

Saldo Kontabilitate-aurrekoa

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 0110 31000	KREDITU KONTUEN INTERESAK	121.600,00	121.600,00	67.780,56	67.780,56	67.780,56	67.780,56	53.819,44
1 0110 31100	FORMALIZ.GASTUAK MAILEGUA OBRAK Z	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00
1 0110 3520000	BERANDUNTZE-INTERESAK DIRULAGUN	100,00	100,00	61,75	61,75	61,75	61,75	38,25
1 0110 9130001	AMORTIZAZIOA, CANEN 1700000 EUROK	85.000,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	0,00
1 0110 9130002	AMORTIZAZIOA,1500000 EUROKO MAIL	75.000,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	0,00
1 0110 9130003	AMORTIZAZIOA,BBVAREN 1200000 EURO	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
1 0110 9130005	AMORTIZAZIOA,CANEN 1912000 EUROK	71.700,00	71.700,00	71.700,00	71.700,00	71.700,00	71.700,00	0,00
1 0110 9130006	AMORTIZAZIOA,CANEN 2500000 EUROK	125.000,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	0,00
1 0110 9130007	AMORTIZAZIOA,CANEN 1000000 EUROK	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00
1 0110 9130008	MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA ZAHAR E	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00

<b>Funtzionala GUZTIRA</b>	<b>0110 FINANTZA ZAMA</b>	<b>640.900,00</b>	<b>640.900,00</b>	<b>534.542,31</b>	<b>534.542,31</b>	<b>534.542,31</b>	<b>534.542,31</b>	<b>106.357,69</b>
----------------------------	---------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

1 1300 22701	JARDUK.PLANA ETA M.UHOLDEEN ARRI	3.500,00	3.500,00	3.344,42	3.344,42	3.344,42	0,00	155,58
1 1300 22706	SUTEEN OND. LARRIALDIETAN JARD. PL	0,00	8.400,00	8.382,88	8.382,88	8.382,88	8.382,88	17,12

<b>Funtzionala GUZTIRA</b>	<b>1300 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDA/</b>	<b>3.500,00</b>	<b>11.900,00</b>	<b>11.727,30</b>	<b>11.727,30</b>	<b>11.727,30</b>	<b>8.382,88</b>	<b>172,70</b>
----------------------------	--	-----------------	------------------	------------------	------------------	------------------	-----------------	---------------

1 13211 12003	UDALTZAINEN LANSARIAK	121.500,00	121.500,00	120.044,21	120.044,21	120.044,21	120.044,21	1.455,79
1 13211 16000	UDALTZAINGOAREN GIZARTE SEGURANT	22.950,00	22.950,00	22.794,47	22.794,47	22.794,47	20.421,08	155,53
1 13211 22104	UDALTZAINEN JANTZIAK ETA EKIPAMENC	5.500,00	5.500,00	8.097,65	8.097,65	8.097,65	6.780,40	-2.597,65
1 13211 22200	UDALTZAINEN TELEFONOA	200,00	200,00	174,42	174,42	174,42	159,72	25,58
1 13211 6240001	UDALTZAIN BERRIENTZAKO BIZIKLETA E	0,00	800,00	704,40	704,40	704,40	704,40	95,60
1 13211 62600	UDALTZAINGOAREN KOMUNIKAZIO-SI	0,00	0,00	130,68	130,68	130,68	0,00	-130,68



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
<b>Funtzionala GUZTIRA</b>	<b>13211 UDALTZAINGOA</b>	<b>150.150,00</b>	<b>150.950,00</b>	<b>151.945,83</b>	<b>151.945,83</b>	<b>151.945,83</b>	<b>148.109,81</b>	<b>-995,83</b>
1 13212	12003 MENDIZAINEN LANSARIAK	64.100,00	64.100,00	63.747,06	63.747,06	63.747,06	63.747,06	352,94
1 13212	16000 MENDIZAINEN GIZARTE SEGURANTZA,EN	21.750,00	21.750,00	21.664,49	21.664,49	21.664,49	19.858,83	85,51
1 13212	2120000 MEDIZAINEN BULEGOAREN GARBIKETA(	1.500,00	1.500,00	1.393,92	1.393,92	1.393,92	1.045,44	106,08
1 13212	22104 MENDIZAINEN JANTZIAK ETA EKIPAMENC	1.200,00	1.200,00	789,31	789,31	789,31	145,51	410,69
1 13212	22200 MENDIZAINEN TELEFONOA	575,00	575,00	365,56	365,56	365,56	336,52	209,44
1 13212	23120 MENDIKO LANGILEEN DESPLAZAMENDU/	1.000,00	1.000,00	809,86	809,86	809,86	809,86	190,14
1 13212	6240001 MENDI ZERBITZUKO IBILGAILUAREN ER	0,00	30.000,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00	4.000,00
1 13212	62600 MENDIEN ZERBI. KOMUNIKAZIO-SISTEME	0,00	0,00	216,59	216,59	216,59	216,59	-216,59
<b>Funtzionala GUZTIRA</b>	<b>13212 MENDIZAINAK</b>	<b>90.125,00</b>	<b>120.125,00</b>	<b>114.986,79</b>	<b>114.986,79</b>	<b>114.986,79</b>	<b>112.159,81</b>	<b>5.138,21</b>
1 1500	12002 ARKITEKTU TEKNIKOAREN LANSARIAK	32.500,00	32.500,00	32.274,21	32.274,21	32.274,21	32.274,21	225,79
1 1500	16000 ARKITEKTU TEKNIKAR. GIZARTE SEGUR,	10.400,00	10.400,00	10.048,83	10.048,83	10.048,83	9.185,86	351,17
1 1500	22200 ARKITEKTU TEKNIKOAREN TELEFONO G	250,00	250,00	174,42	174,42	174,42	159,90	75,58
1 1500	23120 ARKI.TEKNIKOAREN KM-ORDAINAK	550,00	550,00	279,92	279,92	279,92	178,42	270,08
<b>Funtzionala GUZTIRA</b>	<b>1500 HIRIGINTZAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>	<b>43.700,00</b>	<b>43.700,00</b>	<b>42.777,38</b>	<b>42.777,38</b>	<b>42.777,38</b>	<b>41.798,39</b>	<b>922,62</b>
1 1510	12004 ASKOTARIKO EGINKIZUNETARAKO LAN	128.100,00	128.100,00	109.020,72	109.020,72	109.020,72	109.020,72	19.079,28
1 1510	13000 LANSARIAK:MANTENTZE LANETARAKO L	50.700,00	50.700,00	34.061,71	34.061,71	34.061,71	34.061,71	16.638,29
1 1510	1310001 LANSARIAK. SASI-GARBIK. ZERBITZ.ANIT	46.600,00	46.600,00	44.728,58	44.728,58	44.728,58	44.728,58	1.871,42
1 1510	16000 MANTENTZE LAN. LANGILEEN GIZ. SEG.	79.900,00	79.900,00	53.743,87	53.743,87	53.743,87	51.617,97	26.156,13
1 1510	2100001 KARRIKAK,PLAZAK,ESP. ETA PISTAK KO	160.000,00	180.100,00	210.995,71	210.995,71	210.995,71	160.162,07	-30.895,71
1 1510	2100002 HIRI-TRESNERIA,SEINALEAK,LORATEGIA	31.600,00	31.600,00	7.584,32	7.584,32	7.584,32	5.596,03	24.015,68
1 1510	22104 JANTZIAK ETA EKIPOA PALISTA, MANTEN	3.300,00	3.300,00	2.157,96	2.157,96	2.157,96	2.017,72	1.142,04
1 1510	22111 MATERIALA SEIN.,KARRIKA,LORAT. OBR	11.000,00	11.000,00	7.429,68	7.429,68	7.429,68	6.855,41	3.570,32



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 1510 22200	TELEFONOA:MANTENTZE LANETARAKO L	600,00	600,00	825,84	825,84	825,84	755,05	-225,84
1 1510 2276001	HIRIGINTZAKO AHOLKULARITZA ZEB. ET	64.000,00	64.000,00	60.919,28	60.919,28	60.919,28	49.061,88	3.080,72
1 1510 2276002	LEKAROZKO EMPRESA KANPUSA E.U.C.	1.500,00	1.500,00	1.308,98	1.308,98	1.308,98	1.308,98	191,02
1 1510 2279906	BETEARAZPEN SUBSIDIARIOAK	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 1510 23120	KM-ETA BIDAIK:MANTENT. LAN. ETA PA	1.300,00	1.300,00	774,90	774,90	774,90	774,90	525,10
1 1510 46900	21 AGENDA KUOTA NELS SAREA	1.700,00	1.700,00	1.372,83	1.372,83	1.372,83	1.372,83	327,17
1 1510 4820001	KUOTA PLATAF.NAFARRO.ONDAREAR.D	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
1 1510 4820002	LEKAROZKO EMPRESA KANPUSAKO APC	10.000,00	10.000,00	5.891,31	5.891,31	5.891,31	5.891,31	4.108,69
1 1510 6090001	OBRAK ADMINISTRAZIOA, HIRI TRESNER	8.000,00	8.000,00	7.652,75	7.652,75	7.652,75	4.632,57	347,25
1 1510 6090002	ORDOKIKO AUTOKARA.APARKAL.ITURR	0,00	0,00	5.538,16	5.538,16	5.538,16	4.507,25	-5.538,16
1 1510 6230001	MATERIALA MANTENIMENDU EKIPAMEND	1.500,00	1.500,00	5.697,55	5.697,55	5.697,55	2.775,47	-4.197,55
1 1510 62600	MANTENIMENDU.MATERIAL KOMUNIK.S	300,00	300,00	379,94	379,94	379,94	163,35	-79,94
1 1510 6320001	ALKORTAKO INSTALAZIO ZAHARRAK ER	50.000,00	50.000,00	52.195,33	52.195,33	52.195,33	52.195,33	-2.195,33
1 1510 6400000	BAZTANGO UDAL PLANAREN IDAZKETA	0,00	184.204,80	0,00	0,00	0,00	0,00	184.204,80
<b>Funtzionala GUZTIRA 1510</b>	<b>HIRIGINTZA ETA ARKITEKTURA</b>	<b>655.400,00</b>	<b>859.704,80</b>	<b>612.279,42</b>	<b>612.279,42</b>	<b>612.279,42</b>	<b>537.499,13</b>	<b>247.425,38</b>
1 1521 6220000	IRURITA ERAIKI. LURZORUA EROSTEA AL	0,00	205.700,00	205.700,00	205.700,00	205.700,00	205.700,00	0,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 1521</b>	<b>PROMOCIÓN Y GESTIÓN VIVIEN.PROTECC.</b>	<b>0,00</b>	<b>205.700,00</b>	<b>205.700,00</b>	<b>205.700,00</b>	<b>205.700,00</b>	<b>205.700,00</b>	<b>0,00</b>
1 1532 6090001	HAINBAT KALETAKO SEINALEZTAPEN HO	21.800,00	21.800,00	9.926,78	9.926,78	9.926,78	9.926,78	11.873,22
1 1532 6090002	ERRATZUN GORAGUNEA PARATZEA	8.400,00	8.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.400,00
1 1532 6190001	HOBKUNTZAK BAZTANGO ELBETE APA	12.291,00	12.291,00	11.292,70	11.292,70	11.292,70	11.292,70	998,30
1 1532 6190002	BAZTANG.SANTIAGO KALEKO ZORUA EG	5.586,00	5.586,00	5.197,27	5.197,27	5.197,27	5.197,27	388,73
1 1532 6190003	TIP.ORDAI.ALMANDOZKO TRABESIA URB,	0,00	72.500,00	33.150,92	33.150,92	33.150,92	0,00	39.349,08
1 1532 6190004	ELIZONDOKO ESPALOIAK HOBETZEKO O	0,00	0,00	9.982,50	9.982,50	9.982,50	9.982,50	-9.982,50



## BAZTANGO UDALA

### 2023 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
<b>Funtzionala GUZTIRA 1532</b>	<b>PAVIMENTACIÓN DE VÍAS PÚBLICAS</b>	<b>48.077,00</b>	<b>120.577,00</b>	<b>69.550,17</b>	<b>69.550,17</b>	<b>69.550,17</b>	<b>36.399,25</b>	<b>51.026,83</b>
1 1601 2130001	KONPONKETAK,SANEAMENDU ETA EUR	15.000,00	15.000,00	17.653,22	17.653,22	17.653,22	12.870,04	-2.653,22
<b>Funtzionala GUZTIRA 1601</b>	<b>ESTOLDERIA ETA HUSTUKETAK</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>17.653,22</b>	<b>17.653,22</b>	<b>17.653,22</b>	<b>12.870,04</b>	<b>-2.653,22</b>
1 1611 12004	KLORAGAILUEN KONTROLERAKO LANG	34.300,00	34.300,00	34.061,71	34.061,71	34.061,71	34.061,71	238,29
1 1611 16000	KLORAGAILUEN KONTROLERAKO LANG	12.700,00	12.700,00	11.591,24	11.591,24	11.591,24	10.625,14	1.108,76
1 1611 2130002	KONPONKETAK. UR-BILTZONTZI,KLORA	25.000,00	25.000,00	20.412,94	20.412,94	20.412,94	16.640,83	4.587,06
1 1611 22100	UR-BILTZONTZI ETA KLORAGAILUEN ARG	40.000,00	40.000,00	22.711,41	22.711,41	22.711,41	20.142,67	17.288,59
1 1611 22110	PRODUKTUAK HIPOKLORITO SODIKOA E	13.000,00	13.000,00	8.682,55	8.682,55	8.682,55	8.682,55	4.317,45
1 1611 46601	TRANSF.HERRIEI UR-BILTZONTZIEN MAN	100.000,00	100.000,00	99.260,37	99.260,37	99.260,37	99.260,37	739,63
1 1611 6320001	UDAL UR BILTEGIAK HOBETZEA	7.000,00	7.000,00	7.504,20	7.504,20	7.504,20	595,00	-504,20
<b>Funtzionala GUZTIRA 1611</b>	<b>SANEAMENDU, UR-HORNITZEA</b>	<b>232.000,00</b>	<b>232.000,00</b>	<b>204.224,42</b>	<b>204.224,42</b>	<b>204.224,42</b>	<b>190.008,27</b>	<b>27.775,58</b>
1 1612 6270001	ASIST.TEKNIK.DIRUL.PERTE URAREN DI	0,00	7.837,00	7.837,00	7.837,00	7.837,00	7.837,00	0,00
1 1612 6370001	ORDOKI ETA ARIZKUN ADARRAK BERRI	94.500,00	94.500,00	86.923,50	86.923,50	1.443,50	1.443,50	7.576,50
<b>Funtzionala GUZTIRA 1612</b>	<b>ABASTECIMIENTO EN BAJA</b>	<b>94.500,00</b>	<b>102.337,00</b>	<b>94.760,50</b>	<b>94.760,50</b>	<b>9.280,50</b>	<b>9.280,50</b>	<b>7.576,50</b>
1 1622 1310004	HONDAKIN TEKNIKARIAREN LANSARIAK	36.100,00	36.100,00	35.775,15	35.775,15	35.775,15	35.775,15	324,85
1 1622 16000	GIZ.SEG.ENPESA HONDAKIN TEK. ETA KC	9.500,00	9.500,00	9.434,69	9.434,69	9.434,69	8.641,50	65,31
1 1622 2020000	DONOZTEBEN NABEA ALOKATZEA ZAB	19.000,00	19.000,00	19.140,00	19.140,00	19.140,00	18.982,70	-140,00
1 1622 2130001	LURPERATUEK ,EDUKIONTZIAK MANTEN	20.300,00	20.300,00	9.856,03	9.856,03	9.856,03	9.418,52	10.443,97
1 1622 2130002	KONPOSTADOREN KONPONKETAK,MAN	3.500,00	3.500,00	94,43	94,43	94,43	94,43	3.405,57
1 1622 21400	ZABOR KAMIOIAREN KONPONKETAK	10.000,00	10.000,00	4.659,80	4.659,80	4.659,80	4.659,80	5.340,20
1 1622 22100	EDUKIONTZIEN ARGINDARRA	500,00	500,00	67,74	67,74	67,74	54,28	432,26



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 1622 2240000	GAI ORGAN. ETA ZABOR KAMIOIAREN A	1.100,00	1.100,00	1.192,99	1.192,99	1.192,99	1.192,99	-92,99
1 1622 22501	ZABORTEGI KANONA- HONDAKIN ZERGA	36.500,00	36.500,00	34.223,28	34.223,28	34.223,28	18.319,56	2.276,72
1 1622 22602	SENTIBERATZE KANPAINA, TAILERRAK...	10.000,00	10.000,00	9.578,05	9.578,05	9.578,05	7.270,58	421,95
1 1622 2270001	KONTRATUA KARRIKETAKO GARBIKETA	347.900,00	347.900,00	347.885,04	347.885,04	347.885,04	347.885,04	14,96
1 1622 22709	ZARBOTEGIEN ITXIERA	3.500,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00
1 1622 2279904	OBRA TXIKIETAKO HONDAKINAK BILTZE	15.000,00	15.000,00	9.593,90	9.593,90	9.593,90	9.593,90	5.406,10
1 1622 2279905	GAI ORGANIKOEN AKONPANAMENDU GE	17.000,00	17.000,00	16.939,08	16.939,08	16.939,08	15.527,49	60,92
1 1622 23120	HONDAKIN TEKNIKARIAREN KM-ORDAIN I	800,00	800,00	1.043,35	1.043,35	1.043,35	973,35	-243,35
1 1622 46300	PAPER BILKET.,KONTEN.GARB...KUDEAK	100.000,00	100.000,00	92.903,79	92.903,79	92.903,79	52.703,79	7.096,21
1 1622 46301	MALERREK.ORDAINK.ALOKAIRUA, GAST.	1.230,00	1.230,00	1.226,94	1.226,94	1.226,94	1.226,94	3,06
1 1622 6090001	ORGANIKOPA.HIRI-ALTZARIEN EROSKET	5.000,00	5.000,00	4.813,62	4.813,62	4.813,62	1.825,65	186,38
1 1622 6250001	EDUKIONTZIAK ,PAPERONTZIAK, ETAB E	35.000,00	35.000,00	34.985,85	34.985,85	34.985,85	34.985,85	14,15
1 1622 6270000	IRURITAKO POL.ZALDUBIA.GARBIGUNEA	0,00	23.461,25	14.682,10	14.682,10	14.682,10	14.682,10	8.779,15
1 1622 6270001	ZALDUBI POLIGONOAN GARBIGUNE BER	696.000,00	759.100,00	744.570,04	744.570,04	0,00	0,00	14.529,96
1 1622 6320001	ZABOR KAMIOIAREN GARAJEA EGOKITZ	5.500,00	5.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00
1 1622 6390000	EDUKIONTZIETAKO PUNTUEN ITXITURAK	10.000,00	10.000,00	11.796,23	11.796,23	11.796,23	0,00	-1.796,23
<b>Funtzionala GUZTIRA 1622</b>	<b>ZABORREN BILKETA, TRATAMENDUA KUDE</b>	<b>1.383.430,00</b>	<b>1.469.991,25</b>	<b>1.404.462,10</b>	<b>1.404.462,10</b>	<b>659.892,06</b>	<b>583.813,62</b>	<b>65.529,15</b>
1 1650 2130000	ARGITERIA PUBLIKOAREN KONPONTZEA	20.000,00	20.000,00	12.060,95	12.060,95	12.060,95	11.795,73	7.939,05
1 1650 22100	ARGITERIA PUBLIKORAKO ARGINDARRAF	366.750,00	366.750,00	306.166,06	306.166,06	306.166,06	267.815,25	60.583,94
1 1650 22112	ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIALA	2.000,00	2.000,00	2.007,70	2.007,70	2.007,70	2.007,70	-7,70
1 1650 6370000	KANPOKO ARGITERIA PUBLIKOA BERRI	0,00	550.000,00	10.030,90	10.030,90	10.030,90	10.030,90	539.969,10
<b>Funtzionala GUZTIRA 1650</b>	<b>ARGITERIA PUBLIKOA</b>	<b>388.750,00</b>	<b>938.750,00</b>	<b>330.265,61</b>	<b>330.265,61</b>	<b>330.265,61</b>	<b>291.649,58</b>	<b>608.484,39</b>
1 1690 2120001	UDAL HILTEGIAREN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	810,86	810,86	810,86	810,86	-810,86
1 1690 4622000	BAZTAN-BIDASOA KOMUNITATEA EHUNT	0,00	0,00	3.019,52	3.019,52	3.019,52	0,00	-3.019,52
1 1690 6220001	HEGAZTI MODULUA HILTEGIEN SORTZE	0,00	161.500,00	750,00	750,00	750,00	750,00	160.750,00



## BAZTANGO UDALA

### 2023 Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 1690 6230001	MAKINAK, TRESNERIA, INS.TEK.UDAL HI	0,00	0,00	1.277,35	1.277,35	1.277,35	945,00	-1.277,35
1 1690 62600	UDAL HILTEGIKO EKIPAMENDU INFORMA	0,00	0,00	285,00	285,00	285,00	285,00	-285,00
1 1690 6320000	HOBEKUNTZAK ETA BESTEAK UDAL-HI	10.000,00	10.000,00	13.978,22	13.978,22	13.978,22	8.032,79	-3.978,22
1 1690 6320001	UDAL HILTEGIKO TEILATUA HOBETZEA	0,00	33.810,50	28.536,00	28.536,00	28.536,00	28.536,00	5.274,50
<b>Funtzionala GUZTIRA 1690</b>	<b>OTROS SERVICIOS DE BIENESTAR COMUNIT</b>	<b>10.000,00</b>	<b>205.310,50</b>	<b>48.656,95</b>	<b>48.656,95</b>	<b>48.656,95</b>	<b>39.359,65</b>	<b>156.653,55</b>
1 1700 2100000	INGURUMENA BABESTEIA ETA HOBETZE	0,00	0,00	1.028,50	1.028,50	1.028,50	1.028,50	-1.028,50
<b>Funtzionala GUZTIRA 1700</b>	<b>ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL MEDIO AM</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.028,50</b>	<b>1.028,50</b>	<b>1.028,50</b>	<b>1.028,50</b>	<b>-1.028,50</b>
1 1710 2100001	PARKEAK ETA LORATEGIAK ZAINTEA E	8.700,00	8.700,00	8.758,57	8.758,57	8.758,57	8.758,57	-58,57
1 1710 2279901	LORATEGIEN GARBIKETARAKO KONTRA	110.000,00	110.000,00	109.848,11	109.848,11	109.848,11	109.848,11	151,89
1 1710 6090001	ZUHAITZAK ETA LORE-ZER. LANDATZEA I	0,00	21.050,00	21.415,77	21.415,77	21.415,77	0,00	-365,77
<b>Funtzionala GUZTIRA 1710</b>	<b>PARKE ETA LORATEGIAK</b>	<b>118.700,00</b>	<b>139.750,00</b>	<b>140.022,45</b>	<b>140.022,45</b>	<b>140.022,45</b>	<b>118.606,68</b>	<b>-272,45</b>
1 1722 47900	EHIZLARIEN ETA ARRANTZALEEN ELKAR	10.700,00	10.700,00	10.700,00	10.700,00	10.700,00	10.700,00	0,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 1722</b>	<b>BASOEN KUDEAKETA</b>	<b>10.700,00</b>	<b>10.700,00</b>	<b>10.700,00</b>	<b>10.700,00</b>	<b>10.700,00</b>	<b>10.700,00</b>	<b>0,00</b>
1 2110 16004	MONTEPIO ETA FAMILIA-LAGUNTZAREN I	671.500,00	671.500,00	612.432,47	612.432,47	612.432,47	612.432,47	59.067,53
<b>Funtzionala GUZTIRA 2110</b>	<b>PENTSIOAK</b>	<b>671.500,00</b>	<b>671.500,00</b>	<b>612.432,47</b>	<b>612.432,47</b>	<b>612.432,47</b>	<b>612.432,47</b>	<b>59.067,53</b>
1 2311 12002	FUNTZIONARIOEN LANSARIAK:OIN.GIZ	48.500,00	48.500,00	48.234,88	48.234,88	48.234,88	48.234,88	265,12
1 2311 1310000	LAN KONTRATATUEN LANSARIAK OIN.G	231.500,00	231.500,00	238.759,52	238.759,52	238.759,52	238.759,52	-7.259,52
1 2311 1310003	LAN KONT. ORDEZKOEN,E.E. OIN.GIZ.ZE	18.300,00	18.300,00	11.414,62	11.414,62	11.414,62	11.414,62	6.885,38
1 2311 16000	OIN.GIZ.ZERBITZUETAKO GIZ. SEGUR. EN	93.700,00	93.700,00	89.352,31	89.352,31	89.352,31	80.587,51	4.347,69



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 2311 21400	MATXURAK,KONPONKETAK ETXEZ ETXE	1.500,00	1.500,00	1.427,75	1.427,75	1.427,75	1.276,22	72,25
1 2311 22103	IBILGAILUAREN ERREGAIA ETXEKO LAGL	2.000,00	2.000,00	1.212,44	1.212,44	1.212,44	1.212,44	787,56
1 2311 22199	MATERIALA GASTUAK:OIN.GIZ.ZERBITZU	4.000,00	4.000,00	2.019,97	2.019,97	2.019,97	1.930,43	1.980,03
1 2311 22200	OIN. GIZARTE ZERB. TELEFONOA MEZUA	250,00	250,00	175,21	175,21	175,21	159,72	74,79
1 2311 2269901	SENTIBERATZE,PREBENTZIO JARDUERA	12.000,00	12.000,00	11.785,35	11.785,35	11.785,35	8.849,39	214,65
1 2311 23120	OIN.GIZ.ZERBITZ LANGILEEN KM-ORDAI	8.000,00	8.000,00	5.512,69	5.512,69	5.512,69	4.820,21	2.487,31
1 2311 4820000	SUBV.ENTIDADES BENEFICAS,ACC.SOC	16.208,00	16.208,00	16.208,00	16.208,00	16.208,00	0,00	0,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 2311</b>	<b>OINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUA</b>	<b>435.958,00</b>	<b>435.958,00</b>	<b>426.102,74</b>	<b>426.102,74</b>	<b>426.102,74</b>	<b>397.244,94</b>	<b>9.855,26</b>
1 2314 41000	ZAHARREN EGOITZAREN FUNTZION.,T	115.000,00	115.000,00	115.000,00	115.000,00	115.000,00	115.000,00	0,00
1 2314 4490000	TRAN.ZAINTZA LANAK B.SL ZAHAR ETX.	0,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
1 2314 6320001	ZAHAR ETXEKO EGOITZAN ERREFORMA	6.000.000,00	6.000.000,00	5.660.776,98	5.660.776,98	12.705,00	12.705,00	339.223,02
<b>Funtzionala GUZTIRA 2314</b>	<b>ZAHARREN EGOITZA,BABESPEKO APARTAM</b>	<b>6.115.000,00</b>	<b>6.515.000,00</b>	<b>6.175.776,98</b>	<b>6.175.776,98</b>	<b>527.705,00</b>	<b>527.705,00</b>	<b>339.223,02</b>
1 2316 6320001	ZUNDA ETX.DESJAB.DESGAIT.EGUNEKO	31.250,00	31.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.250,00
1 2316 6320002	EZIND.EGUNEKO ZENTR.ZUNDA ETX.ERR	0,00	33.880,00	20.980,19	20.980,19	20.980,19	20.980,19	12.899,81
<b>Funtzionala GUZTIRA 2316</b>	<b>CENTRO DE DÍA</b>	<b>31.250,00</b>	<b>65.130,00</b>	<b>20.980,19</b>	<b>20.980,19</b>	<b>20.980,19</b>	<b>20.980,19</b>	<b>44.149,81</b>
1 2318 4800000	GIZARTE-LARRIELDATARAKO LAGUNTZA	10.000,00	10.000,00	9.500,57	9.500,57	9.500,57	7.550,57	499,43
<b>Funtzionala GUZTIRA 2318</b>	<b>OTROS SERVICIOS DE ATENCIÓN SOCIAL.</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>9.500,57</b>	<b>9.500,57</b>	<b>9.500,57</b>	<b>7.550,57</b>	<b>499,43</b>
1 2391 1310000	BERDINTASUN TEKNIKARIAREN LANSAR	32.450,00	32.450,00	32.184,56	32.184,56	32.184,56	32.184,56	265,44
1 2391 16000	BERDINTASUN TEKNIKARIAREN GIZART	10.800,00	10.800,00	10.660,66	10.660,66	10.660,66	9.765,38	139,34
1 2391 2269900	JARDUERAK:EMAKUMEEN BERDINTASU	20.000,00	20.000,00	19.506,91	19.506,91	19.506,91	11.628,09	493,09
1 2391 2269901	21-22 ESTATU ITUNA GEN.INDARKERIARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 2391	2269902 22-23GENERO-INDARKER. AURKAKO EST	13.600,00	13.600,00	4.584,41	4.584,41	4.584,41	4.285,54	9.015,59
1 2391	23120 BERDINTASUN TEKNIKARIEN DESPLAZA	1.000,00	1.000,00	769,91	769,91	769,91	769,91	230,09
<b>Funtzionala GUZTIRA</b>	<b>2391 GIZARTE EKINTZA</b>	<b>77.850,00</b>	<b>77.850,00</b>	<b>67.706,45</b>	<b>67.706,45</b>	<b>67.706,45</b>	<b>58.633,48</b>	<b>10.143,55</b>
1 2399	4820001 EUSKAL FONDOA LANGUNTZAK KOOPER	37.100,00	37.100,00	37.100,00	37.100,00	37.100,00	37.100,00	0,00
1 2399	4820002 DIRULAGUNTZA K.KOOP. HITZARM.SAH	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
1 2399	4820003 KUOTA EUSKAL FONDOA	2.400,00	2.400,00	2.359,85	2.359,85	2.359,85	2.359,85	40,15
1 2399	4820004 DIRU-LAG. GARABIDE HITZARMENA NAZI	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
1 2399	4820005 DIRU-LAGUN.MUNDUKO BEGIAK NAZIOAF	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
1 2399	4820006 DIRULA.HITZA.IRUNGO HARRERA SAREA	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
<b>Funtzionala GUZTIRA</b>	<b>2399 BESTE ZERBITZU SOZIAL ETA</b>	<b>51.500,00</b>	<b>51.500,00</b>	<b>51.459,85</b>	<b>51.459,85</b>	<b>51.459,85</b>	<b>51.459,85</b>	<b>40,15</b>
1 3110	2120000 ZERBITZU PUB. ZAINTEA ETA MANTENT.	1.500,00	1.500,00	534,30	534,30	534,30	524,51	965,70
1 3110	2270001 ARRATOIAK,INTSEKTUAK... HILTZEA	8.800,00	8.800,00	8.354,62	8.354,62	8.354,62	7.573,43	445,38
1 3110	2500000 LIXURA HE.KOMUN PUBLIK.GARBIKETA K	16.586,00	16.586,00	3.782,64	3.782,64	3.782,64	3.353,21	12.803,36
<b>Funtzionala GUZTIRA</b>	<b>3110 OSASUNARI LOTURIKO EKINTZA PUBLIKOAK</b>	<b>26.886,00</b>	<b>26.886,00</b>	<b>12.671,56</b>	<b>12.671,56</b>	<b>12.671,56</b>	<b>11.451,15</b>	<b>14.214,44</b>
1 3121	2120000 KONTSULTATEGIEN ZAINTEA ETA MAN	3.000,00	3.000,00	2.922,46	2.922,46	2.922,46	2.606,36	77,54
1 3121	22100 KONTSULTATEGIETAKO ARGINDARRA	18.500,00	18.500,00	15.707,14	15.707,14	15.707,14	14.690,89	2.792,86
1 3121	22200 KONTSULTATEGIETAKO TELEFONOA	3.000,00	3.000,00	2.299,50	2.299,50	2.299,50	2.038,72	700,50
1 3121	2500000 GARBIKETA KUD.LIXURA MEDIKUEN KON	20.100,00	20.100,00	18.715,24	18.715,24	18.715,24	16.550,54	1.384,76
<b>Funtzionala GUZTIRA</b>	<b>3121 OSASUN ETXEAK ETA KONTSULTATEGIAK</b>	<b>44.600,00</b>	<b>44.600,00</b>	<b>39.644,34</b>	<b>39.644,34</b>	<b>39.644,34</b>	<b>35.886,51</b>	<b>4.955,66</b>
1 3231	2120000 HAUR ESKOLAREN ZAINTEA-MANTENT	11.000,00	11.000,00	8.435,44	8.435,44	8.435,44	8.265,43	2.564,56
1 3231	22100 HAUR ESKOLAKO ARGINDARRA - 0-3 UR	4.000,00	4.000,00	4.712,41	4.712,41	4.712,41	4.096,49	-712,41





## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 3231 22103	HAUR ESKOLAKO ERREGAIA-0-3 URTE	20.000,00	45.000,00	23.873,06	23.873,06	23.873,06	21.181,90	21.126,94
1 3231 22105	HAUR ESKOLAKO JANTOKIA-0-3 URTE	50.000,00	50.000,00	49.959,88	49.959,88	49.959,88	46.650,51	40,12
1 3231 22199	MATERIAL Y OTROS GTOS.ESC.INFAN.0/	6.000,00	6.000,00	2.712,04	2.712,04	2.712,04	2.712,04	3.287,96
1 3231 22200	HAUR ESKOLAKO TELEFONOA-0-3 URTE	850,00	850,00	793,81	793,81	793,81	727,70	56,19
1 3231 2500001	0/3URTE HAUR-ESKOLA LIXURA KUDEAKI	446.889,00	446.889,00	419.811,55	419.811,55	419.811,55	365.266,90	27.077,45
1 3231 6250001	0-3 HAUR-ESKOLAREN EKIPAMENDUA	1.500,00	1.500,00	1.959,57	1.959,57	1.959,57	1.959,57	-459,57
1 3231 6320001	OBRAK 0/3 URTE HAUR-ESKOLAN	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 3231 6320002	HAUR-ESKOLAN 0/3 URTE TOLDOA JAR	0,00	3.000,00	2.916,37	2.916,37	2.916,37	0,00	83,63
1 3231 6320003	M.T.B. 0/3 URT. HAUR ESKOLA HANDITZEI	0,00	3.650,00	3.630,00	3.630,00	3.630,00	3.630,00	20,00

<b>Funtzionala</b>	<b>3231</b>	<b>HAUR ESKOLAK</b>	<b>545.239,00</b>	<b>576.889,00</b>	<b>518.804,13</b>	<b>518.804,13</b>	<b>518.804,13</b>	<b>454.490,54</b>	<b>58.084,87</b>
<b>GUZTIRA</b>									

1 3232 12004	LANSARIA:ELIZONDOKO ESK. LANG.ETXE	25.500,00	25.500,00	30.123,38	30.123,38	30.123,38	30.123,38	-4.623,38
1 3232 16000	ETXEZAINAREN GIZARTE SEGURANTZA,	8.500,00	8.500,00	10.883,67	10.883,67	10.883,67	10.231,46	-2.383,67
1 3232 2120000	ELIZONDOKO ETA HERRIETAKO ESKOLE	40.000,00	40.000,00	37.608,78	37.608,78	37.608,78	35.397,62	2.391,22
1 3232 2120001	KONPOK.,MANTENIMENDUA E.E.A.A.I	40.000,00	40.000,00	38.562,88	38.562,88	38.562,88	27.216,69	1.437,12
1 3232 22100	ESKOLETAKO ARGINDARRA	38.000,00	38.000,00	35.947,56	35.947,56	35.947,56	31.627,87	2.052,44
1 3232 22103	ESKOLETAKO BEROKUNTZA	65.000,00	110.000,00	58.823,33	58.823,33	58.823,33	53.909,95	51.176,67
1 3232 22199	ESKOLETAKO BESTE MATERIAL TEKNIK	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	0,00
1 3232 22200	ESKOLETAKO TELEFONOA	1.000,00	1.000,00	920,11	920,11	920,11	843,88	79,89
1 3232 2269900	HEZKUNTZAKO BESTE GASTU BATZUK	1.000,00	1.000,00	500,01	500,01	500,01	500,01	499,99
1 3232 2500001	GARBIKETA KUDEAK.LIXURA HERRIETA.	142.564,00	142.564,00	123.214,17	123.214,17	123.214,17	108.262,41	19.349,83
1 3232 2500002	GARBIKETA KUD.LIXURA IKASTOLA BAZ	38.107,00	38.107,00	28.852,37	28.852,37	28.852,37	25.581,82	9.254,63
1 3232 2500003	GARBIKETA KUD.LIXURA ELIZONDOKO E	43.100,00	43.100,00	37.569,10	37.569,10	37.569,10	33.079,14	5.530,90
1 3232 45390	TRANSF.MATERIALA ESKOLA PUBLIKOA	875,00	875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	875,00
1 3232 4800000	DIRULAG.NAF.GOBER.JANGELAK.EZ GAR	20.000,00	20.000,00	17.850,24	17.850,24	17.850,24	17.850,24	2.149,76
1 3232 6090001	IRURITAKO JOLAS PARKEAN OBRAK	24.100,00	24.100,00	23.123,66	23.123,66	23.123,66	3.146,56	976,34
1 3232 6230001	IKASTETXEETAKO EKIPAMENDUA	0,00	0,00	518,00	518,00	518,00	518,00	-518,00
1 3232 6320001	OBRAK ESKOLETAKO ERAIKUNTZAK	76.550,00	76.550,00	9.592,52	9.592,52	9.592,52	9.592,52	66.957,48



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
<b>Funtzionala GUZTIRA 3232</b>	<b>IKASTETXEAK</b>	<b>564.596,00</b>	<b>609.596,00</b>	<b>454.389,78</b>	<b>454.389,78</b>	<b>454.389,78</b>	<b>388.181,55</b>	<b>155.206,22</b>
1 3261	1310000 MUSIKA ESKOLAKO LANGILEEN LANSARI	132.600,00	132.600,00	128.880,27	128.880,27	128.880,27	128.880,27	3.719,73
1 3261	16000 MUSIKA ESKOLAKO LANGILEEN GIZART	42.500,00	42.500,00	38.033,66	38.033,66	38.033,66	34.019,54	4.466,34
1 3261	22200 MUSIKA ESKOLAKO TELEFONOA	900,00	900,00	705,04	705,04	705,04	643,82	194,96
1 3261	2269901 MUSIKA ESKOLAKO MATERIALA	2.500,00	2.500,00	2.131,99	2.131,99	2.131,99	1.768,42	368,01
1 3261	23120 MUSIKA ESKOLAKO LANGILE.DESPLAZA	200,00	200,00	171,06	171,06	171,06	171,06	28,94
1 3261	62900 EKIPAMEND.,INSTRUMENTUAK MUSIKA E	1.000,00	1.000,00	917,98	917,98	917,98	0,00	82,02
<b>Funtzionala GUZTIRA 3261</b>	<b>MUSIKA ESKOLA</b>	<b>179.700,00</b>	<b>179.700,00</b>	<b>170.840,00</b>	<b>170.840,00</b>	<b>170.840,00</b>	<b>165.483,11</b>	<b>8.860,00</b>
1 3262	22706 BASERRIETAN ESKOLA BISITAK PREST	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 3262</b>	<b>SERVICIOS COMPLEMENTARIOS DE EDUCACI</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>
1 3269	2500000 UNIBERTSITATEEKIN HITZAMENA FORMA	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
1 3269	4800001 LANGILEAK EUSKARAZ TREBATZEKO TR	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
1 3269	4800002 DIRU-LAG. BAZTAN IKASKETA AMAIERA L	2.000,00	2.000,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	500,00
1 3269	4890000 DIRULAG.OINHERRI, HERRI HEZITZAILEA	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	0,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 3269</b>	<b>HEZKUNTZAKO BERTZELAKO GASTUAK</b>	<b>5.800,00</b>	<b>5.800,00</b>	<b>1.800,00</b>	<b>1.800,00</b>	<b>1.800,00</b>	<b>1.800,00</b>	<b>4.000,00</b>
1 3270	22609 BAZTAN-BAIGORRI HEZKUNTZA TOPAKET	6.000,00	6.000,00	5.005,21	5.005,21	5.005,21	5.005,21	994,79
<b>Funtzionala GUZTIRA 3270</b>	<b>FOMENTO DE LA CONVIVENCIA CIUDADANA</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>5.005,21</b>	<b>5.005,21</b>	<b>5.005,21</b>	<b>5.005,21</b>	<b>994,79</b>
1 3300	12002 KULTURA ARLOKO LANGILEEN LANSARI	46.550,00	46.550,00	48.768,08	48.768,08	48.768,08	48.768,08	-2.218,08
1 3300	16000 KULTURA ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG.	15.000,00	15.000,00	16.222,60	16.222,60	16.222,60	14.866,97	-1.222,60



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 3300	23120 KULTURA ARLOKO LANGILEEN KM-ORDA	200,00	200,00	185,30	185,30	185,30	174,80	14,70
<b>Funtzionala GUZTIRA 3300</b>	<b>KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>	<b>61.750,00</b>	<b>61.750,00</b>	<b>65.175,98</b>	<b>65.175,98</b>	<b>65.175,98</b>	<b>63.809,85</b>	<b>-3.425,98</b>
1 3321	1310000 LIBURUTEGIKO ORDEZKOAREN LANSARI	1.500,00	1.500,00	1.663,41	1.663,41	1.663,41	1.663,41	-163,41
1 3321	16000 LIBURUTEGIKO ORDEZKOAREN GIZ. SEG	500,00	500,00	540,10	540,10	540,10	540,10	-40,10
1 3321	2120000 LIBURUTEGI PUBL. ZAIINTZEA, MANTENTZ	2.500,00	2.500,00	428,07	428,07	428,07	389,20	2.071,93
1 3321	22001 LIBURUTEGI BERRIKO BERTZELAKO GAS	1.700,00	1.700,00	1.706,08	1.706,08	1.706,08	1.706,08	-6,08
1 3321	22100 LIBURUTEGI PUBLIKOKO ARGINDARRA	7.500,00	7.500,00	10.045,85	10.045,85	10.045,85	8.862,47	-2.545,85
1 3321	22200 LIBURUTEGI BERRIKO TELEFONOA	850,00	850,00	717,50	717,50	717,50	657,75	132,50
1 3321	22609 LIBURUTEGIKO JARDUERAK	2.500,00	2.500,00	2.226,29	2.226,29	2.226,29	1.956,29	273,71
1 3321	2500000 GARBIKETA KUD.LIXURA BAZTANG.LIBU	9.650,00	9.650,00	7.562,62	7.562,62	7.562,62	6.703,75	2.087,38
1 3321	6250000 BAZTANGO LIBURUTEGI PUBLIKOKO AL	0,00	3.000,00	3.976,96	3.976,96	3.976,96	0,00	-976,96
1 3321	62900 LIBURUTEGIRAKO LIBURUAK	4.000,00	4.000,00	2.999,50	2.999,50	2.999,50	2.344,70	1.000,50
1 3321	6320001 LIBURUTEGIKO P.TER.F.HOBETZE.MEMOI	0,00	10.000,00	9.680,00	9.680,00	9.680,00	0,00	320,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 3321</b>	<b>LIBURUTEGIAK</b>	<b>30.700,00</b>	<b>43.700,00</b>	<b>41.546,38</b>	<b>41.546,38</b>	<b>41.546,38</b>	<b>24.823,75</b>	<b>2.153,62</b>
1 3331	2120000 KULTUR ETXEAREN ZAIINTZEA ETA MANT	7.200,00	7.200,00	6.293,45	6.293,45	6.293,45	5.529,73	906,55
1 3331	22100 KULTUR ETXEKO ARGINDARRA	3.700,00	3.700,00	4.591,71	4.591,71	4.591,71	4.128,35	-891,71
1 3331	22103 KULTUR ETXERAKO ERREGAIA	14.000,00	14.000,00	11.198,60	11.198,60	11.198,60	11.198,60	2.801,40
1 3331	22200 KULTUR ETXEKO TELEFONOA	800,00	800,00	847,68	847,68	847,68	777,04	-47,68
1 3331	2500000 GARBIKET.KUDEAK.LIXURA ARIZK.KULT	20.465,00	20.465,00	18.908,70	18.908,70	18.908,70	16.761,54	1.556,30
<b>Funtzionala GUZTIRA 3331</b>	<b>KULTUR ETXEA</b>	<b>46.165,00</b>	<b>46.165,00</b>	<b>41.840,14</b>	<b>41.840,14</b>	<b>41.840,14</b>	<b>38.395,26</b>	<b>4.324,86</b>
1 3332	2240000 SEGURUA ARKEOLOG.PIEZAK-AMAIUR-	1.100,00	1.100,00	1.081,50	1.081,50	1.081,50	1.081,50	18,50
1 3332	4820009 DIRUL.GAZTELU ELK.ARKEOL.ZEN.AMAIU	2.400,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	0,00
1 3332	4890000 DIRU-LAGUNTZA X. SANTXOTENA MUSEC	33.715,00	33.715,00	33.714,84	33.714,84	33.714,84	33.714,84	0,16



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
<b>Funtzionala GUZTIRA 3332 MUSEOAK</b>		<b>37.215,00</b>	<b>37.215,00</b>	<b>37.196,34</b>	<b>37.196,34</b>	<b>37.196,34</b>	<b>37.196,34</b>	<b>18,66</b>
1 3340 22609	KULTURA JARDUERAK	64.000,00	64.000,00	57.774,87	57.774,87	57.774,87	53.354,22	6.225,13
1 3340 22750	AMAIURKO GAZTELUAREN GAINEKO IK	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
1 3340 4890000	KULTUR ELKARTEEN DIRU-LAGUNTZAK	22.000,00	22.000,00	14.975,00	14.975,00	14.975,00	14.975,00	7.025,00
1 3340 4890001	GURATSO ELKARTEAK KULTUR JARDUE	6.000,00	6.000,00	4.182,00	4.182,00	4.182,00	4.182,00	1.818,00
1 3340 6410000	MURALXENDA JOKOEN APLIKAZIOA SOR	0,00	0,00	3.022,58	3.022,58	3.022,58	3.022,58	-3.022,58
<b>Funtzionala GUZTIRA 3340 KULTURA</b>		<b>97.000,00</b>	<b>97.000,00</b>	<b>84.954,45</b>	<b>84.954,45</b>	<b>84.954,45</b>	<b>80.533,80</b>	<b>12.045,55</b>
1 3350 12002	EUSKARA ARLOKO LANGILEEN LANSAR	37.550,00	37.550,00	40.878,17	40.878,17	40.878,17	40.878,17	-3.328,17
1 3350 16000	EUSKARA ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG.	12.050,00	12.050,00	15.060,61	15.060,61	15.060,61	13.564,28	-3.010,61
1 3350 22609	EUSKARA ARLOKO JARDUERAK	40.460,00	40.460,00	36.303,33	36.303,33	36.303,33	27.495,42	4.156,67
1 3350 23120	LOCOMOCION PERSONAL EUSKARA	500,00	500,00	398,13	398,13	398,13	398,13	101,87
1 3350 46300	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNIT,	13.775,00	13.775,00	13.770,53	13.770,53	13.770,53	13.770,53	4,47
1 3350 4820001	KONTSEILUA DIRULAGUNTZA EUSKERA S	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	0,00
1 3350 4820002	DIRU-LAGUNTZA XORROXIN IRRATIARI E	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	0,00
1 3350 4820003	DIRU-LAGUNTZA XALOA TELEBISTARI EU	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	0,00
1 3350 4820004	DIRU-LAGUNTZA TTIPI-TTAPARI EUSKAR	5.500,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00	0,00
1 3350 4820005	DIRU-LAGUNTZA ETXETIK PLAZARA EUS	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00
1 3350 4820006	DIRU-LAG.NAFARROA OINEZ FUNDAZIOA	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00
1 3350 4820007	DIRU-LAGUN.HERRI URRATS ELKART.EU	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00
1 3350 4820008	DIRU-LAGUNTZA SUINKI EUSKALTEGIARI	9.800,00	9.800,00	9.800,00	9.800,00	9.800,00	9.800,00	0,00
1 3350 4890000	EUSKERAKO DIRULAGUNTZAK	13.000,00	13.000,00	10.306,00	10.306,00	10.306,00	10.306,00	2.694,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 3350 EUSKARA</b>		<b>150.535,00</b>	<b>150.535,00</b>	<b>148.716,77</b>	<b>148.716,77</b>	<b>148.716,77</b>	<b>138.412,53</b>	<b>1.818,23</b>
1 3360 6400000	BAZTANGO HIRIGUNE HISTORIKOEN HJP	0,00	63.464,50	63.464,50	63.464,50	38.078,70	38.078,70	0,00



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
<b>Funtzionala GUZTIRA 3360</b>	<b>PROTECCIÓN Y GESTIÓN DEL PATRIMONIO H</b>	<b>0,00</b>	<b>63.464,50</b>	<b>63.464,50</b>	<b>63.464,50</b>	<b>38.078,70</b>	<b>38.078,70</b>	<b>0,00</b>
1 3380	2269900 GAZTERIARENDAKO,AISIARAKO... JARD	10.000,00	10.000,00	9.351,04	9.351,04	9.351,04	8.952,04	648,96
1 3380	46601 DIRU-LAGUNTZAK HERRIETAKO BESTAK	114.655,00	114.655,00	114.653,41	114.653,41	114.653,41	114.653,41	1,59
1 3380	4890000 DIRU-LAG.MUSIKAZALE ELKART.SAIAKUN	4.200,00	4.200,00	4.200,00	4.200,00	4.200,00	0,00	0,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 3380</b>	<b>FESTAK ETA AISIARAKO JARDUERAK</b>	<b>128.855,00</b>	<b>128.855,00</b>	<b>128.204,45</b>	<b>128.204,45</b>	<b>128.204,45</b>	<b>123.605,45</b>	<b>650,55</b>
1 3400	12002 KIROL ARLOKO LANGILEEN LANSARIAK	16.250,00	16.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.250,00
1 3400	16000 KIROL ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG. EN	5.200,00	5.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.200,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 3400</b>	<b>KIROL ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>	<b>21.450,00</b>	<b>21.450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21.450,00</b>
1 3410	2269900 KIROL JARDUERAK ETA HALAKOAK (TRO	14.000,00	14.000,00	17.148,26	17.148,26	17.148,26	16.908,26	-3.148,26
1 3410	2269902 KIROL INSTALAZIOETAKO (GILTXAURDIK	110.400,00	110.400,00	110.400,00	110.400,00	110.400,00	101.200,00	0,00
1 3410	2500001 GILTXAURDI KIROL TEKNIKARIEN LANAK	25.000,00	25.000,00	26.570,71	26.570,71	26.570,71	26.570,71	-1.570,71
1 3410	2500002 GILTXAURDI NAF.GOB.HENKU.HIT IGER.	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1 3410	4890000 SUBVENCIONES DEPORTE LOCAL Y OTR	51.410,00	51.410,00	51.410,00	51.403,13	51.403,13	51.403,13	0,00
1 3410	6320001 GILTXAURDI FUTBOL ZELAIKO LED ILUM	0,00	22.200,00	22.375,95	22.375,95	22.375,95	22.375,95	-175,95
<b>Funtzionala GUZTIRA 3410</b>	<b>KIROLAREN SUSTAPENA ETA HEDAPENA</b>	<b>210.810,00</b>	<b>233.010,00</b>	<b>237.904,92</b>	<b>237.898,05</b>	<b>237.898,05</b>	<b>218.458,05</b>	<b>-4.894,92</b>
1 3420	2120000 PILOTALEKUEN,KIROLDEG.,IGERILEK. ZA	31.500,00	31.500,00	29.012,38	29.012,38	29.012,38	9.076,17	2.487,62
1 3420	2120001 FUTBOL ZELAIAREN ZAINTzea,MANTENT	15.500,00	15.500,00	20.479,46	20.479,46	20.479,46	19.374,16	-4.979,46
1 3420	22100 PILOTALEKUETAKO,KIROLDEGIKO.. ARGI	17.000,00	17.000,00	23.523,02	23.523,02	23.523,02	20.069,47	-6.523,02
1 3420	22103 KIROLDEGIRAKO ETA HALAKOETARAKO I	2.000,00	2.000,00	3.006,86	3.006,86	3.006,86	2.679,93	-1.006,86
1 3420	22740 KIROLDEGIAREN KUDEAKETA	25.550,00	25.550,00	25.501,92	25.501,92	25.501,92	23.376,76	48,08
1 3420	2279900 BAZTAN PILOTALEKUAREN GARBIKETA, M	7.210,00	7.210,00	7.204,80	7.204,80	7.204,80	4.803,20	5,20



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 3420 6320001	IRURITAKO TRINKETEAN OBRAK	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1 3420 6320002	INSTAL.FOTOBOLT.FRO.KONTSUMO PAR	53.385,00	53.385,00	53.996,65	53.996,65	53.996,65	53.996,65	-611,65
1 3420 6320003	BAZTANG.KIROL INSTALAZIONET. HOBEBK	18.000,00	18.000,00	28.651,04	28.651,04	28.651,04	4.724,86	-10.651,04
<b>Funtzionala GUZTIRA 3420</b>	<b>KIROL INSTALAZIOAK</b>	<b>175.145,00</b>	<b>175.145,00</b>	<b>196.376,13</b>	<b>196.376,13</b>	<b>196.376,13</b>	<b>138.101,20</b>	<b>-21.231,13</b>
1 4100 4800001	LANDA EREMUARI BUR.G.ETA M.AMA.LA	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	-2.500,00
1 4100 7900000	DIRU-EKARPENA URRUGNE DIAGPASTO :	2.750,00	2.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.750,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 4100</b>	<b>ADMINISTRACIÓN GENERAL DE AGRICULTUR</b>	<b>2.750,00</b>	<b>2.750,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>250,00</b>
1 4121 2100000	HERRI-LURREN ITXITUREN KONPONKETA	47.000,00	47.000,00	46.526,84	46.526,84	46.526,84	37.766,44	473,16
1 4121 2269902	ERREGISTROA KOMUNALAK BATZAR NA	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 4121 22706	MIKROPROIEK.DIAGPASTO MUGAZ HARA	0,00	3.800,00	2.835,00	2.835,00	2.835,00	2.835,00	965,00
1 4121 2279900	N.P.K. IRIZPIDEEN AHOLKULARITZA	0,00	9.680,00	2.537,10	2.537,10	2.537,10	2.537,10	7.142,90
1 4121 2279901	EGUR LOTEAK ETXERA ERAMATEA ETA K	45.350,00	45.350,00	45.347,50	45.347,50	45.347,50	45.347,50	2,50
1 4121 6400001	ERDIZEKO PASTO.ORDENATZEK.PROIEK	0,00	4.961,00	4.961,00	4.961,00	4.961,00	4.961,00	0,00
1 4121 6920001	BASOGINTZAKO JARDUERA ASKOTARIK	162.000,00	162.000,00	151.748,07	151.748,07	151.748,07	151.748,07	10.251,93
1 4121 6920002	ABELTZAINZAKO AZPIEGITUREN OBRA	68.350,00	68.350,00	68.116,92	68.116,92	68.116,92	68.116,92	233,08
1 4121 6920003	ZOTALETA BASOBERRITZEA ETA HUTSA	0,00	71.584,76	60.131,20	60.131,20	0,00	0,00	11.453,56
1 4121 6920004	ZALDIZURIKO BASOBERRITZEA	0,00	8.702,53	5.261,81	5.261,81	5.261,81	5.261,81	3.440,72
<b>Funtzionala GUZTIRA 4121</b>	<b>HERRI-LURREN ONDASUNAK</b>	<b>323.700,00</b>	<b>422.428,29</b>	<b>387.465,44</b>	<b>387.465,44</b>	<b>327.334,24</b>	<b>318.573,84</b>	<b>34.962,85</b>
1 4250 2130000	AGOZPEKO ZENTRALAREN KONPONKETA	10.500,00	10.500,00	10.861,66	10.861,66	10.861,66	6.432,68	-361,66
1 4250 22501	ZERGA PRODUKZIOA ENERGI ELEKTRIK	1.000,00	1.000,00	2.923,28	2.923,28	2.923,28	2.923,28	-1.923,28
1 4250 6320001	AGOZPEKO ZENTRALEAN APARTEKO K	0,00	8.758,75	8.758,75	8.758,75	8.758,75	8.758,75	0,00



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
<b>Funtzionala GUZTIRA 4250 ARGINDARRA</b>		<b>11.500,00</b>	<b>20.258,75</b>	<b>22.543,69</b>	<b>22.543,69</b>	<b>22.543,69</b>	<b>18.114,71</b>	<b>-2.284,94</b>
1 4311 22620	BEHI PIRINIOTAR ETA ARDI AZIENDAREN	40.650,00	40.650,00	42.431,33	42.431,33	42.431,33	42.431,33	-1.781,33
1 4311 2269900	UDABERRIKO AZOKARAKO MERKATARIT	5.000,00	5.000,00	6.236,01	6.236,01	6.236,01	6.236,01	-1.236,01
1 4311 4800000	SARIA. ARGAZKI LEHIAKETA. KARTELA	700,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 4311 FERIAK</b>		<b>46.350,00</b>	<b>46.350,00</b>	<b>48.667,34</b>	<b>48.667,34</b>	<b>48.667,34</b>	<b>48.667,34</b>	<b>-2.317,34</b>
1 4320 1310003	TURISMO AR.,PARKIN.Z LANGILEEN LANS	40.600,00	40.600,00	38.174,20	38.174,20	38.174,20	38.174,20	2.425,80
1 4320 16000	TURISMO,PARKIN. LANGILEEN GIZ. SEG.	14.000,00	14.000,00	13.473,99	13.473,99	13.473,99	12.943,42	526,01
1 4320 2050000	ALOKAIRUA KASETA,KOMUN.ERRATZ.PA	5.000,00	5.000,00	9.098,74	9.098,74	9.098,74	5.274,77	-4.098,74
1 4320 2100000	TURISMO IBILBIDEEN ETA BIDEKEN MA	12.000,00	7.590,00	5.619,86	5.619,86	5.619,86	5.619,86	1.970,14
1 4320 2120000	PLAZA. ERAIKINEN-TURISMO DAGON GA	1.600,00	1.600,00	1.393,92	1.393,92	1.393,92	1.045,44	206,08
1 4320 22200	LANDA GARAPENERAKO AGENTEAREN T	100,00	100,00	47,16	47,16	47,16	43,23	52,84
1 4320 2269900	TURSIMO JARDUERAK, LIBURUXKAK, WE	16.000,00	16.000,00	6.563,46	6.563,46	6.563,46	6.369,86	9.436,54
1 4320 23120	DESPLAZAMEND.,DIETAK TURISMOKO L	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 4320 4820001	ZEDERNA-GARALURREN KUOTA APORT	61.320,00	61.320,00	61.317,06	61.317,06	61.317,06	61.317,06	2,94
1 4320 4820002	BAZTAN BIDASOA TURISMO GARAPENA F	22.440,00	22.440,00	20.939,00	20.939,00	20.939,00	20.939,00	1.501,00
1 4320 6190001	MTB HOBEKUN. IBILBIDE TURISTIKO.XO	0,00	4.410,00	4.409,24	4.409,24	4.409,24	4.409,24	0,76
<b>Funtzionala GUZTIRA 4320 TURISMOA</b>		<b>173.260,00</b>	<b>173.260,00</b>	<b>161.036,63</b>	<b>161.036,63</b>	<b>161.036,63</b>	<b>156.136,08</b>	<b>12.223,37</b>
1 4390 2269900	GASTU DESBERDINEK MARKA BAZTAN	10.500,00	7.300,00	2.712,72	2.712,72	2.712,72	2.612,72	4.587,28
1 4390 2269901	GASTU DESBERD.LANDA GARAPENA, AG	5.000,00	5.000,00	1.047,90	1.047,90	1.047,90	1.047,90	3.952,10
1 4390 4820000	DIRU-LAGUNTZAK MERKATARITZA SUST/	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 4390 4820001	KUOTA HIRI AGROEKOLOGIAK ETA BEST	300,00	300,00	250,00	250,00	250,00	250,00	50,00



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
<b>Funtzionala GUZTIRA 4390</b>	<b>BARNE MERKATARITZA</b>	<b>16.800,00</b>	<b>13.600,00</b>	<b>4.010,62</b>	<b>4.010,62</b>	<b>4.010,62</b>	<b>3.910,62</b>	<b>9.589,38</b>
1 4540	6190001 AUZO-BIDEETAKO HARRI-LUBETAK EGI	20.000,00	20.000,00	17.445,30	17.445,30	17.445,30	10.911,30	2.554,70
1 4540	6190002 FRANSENEKO BIDEA EGOKITZEA	16.583,00	16.583,00	14.948,91	14.948,91	14.948,91	14.948,91	1.634,09
1 4540	6190003 ARXURI ZONA.(PEÑA PLATA)SARBIDEA H	45.000,00	45.000,00	1.840,53	1.840,53	1.840,53	1.840,53	43.159,47
1 4540	6190004 NAPOLEON,LEZETA B. HOBETZEK.B.M.	0,00	8.050,00	8.022,25	8.022,25	8.022,25	8.022,25	27,75
1 4540	6190009 TIP ORDAINTS.OBRAK BIDEAK AMUTS,XC	0,00	15.000,00	7.048,26	7.048,26	7.048,26	7.048,26	7.951,74
1 4540	6190011 ASFALTATUAK HORMIGOIZTATZEA HAIN	55.237,00	35.137,00	51.370,96	51.370,96	51.370,96	51.370,96	-16.233,96
1 4540	6190012 BIDE ETA KALE ASFALTATUAK HAINBAT I	0,00	200.100,00	183.481,24	183.481,24	183.481,24	183.481,24	16.618,76
1 4540	6190019 KALTEAK BIDEAK ETA BEST.NEKAZ.AZPI	0,00	149.566,84	144.532,62	144.532,62	144.532,62	144.532,62	5.034,22
<b>Funtzionala GUZTIRA 4540</b>	<b>AUZOBIDEAK.</b>	<b>136.820,00</b>	<b>489.436,84</b>	<b>428.690,07</b>	<b>428.690,07</b>	<b>428.690,07</b>	<b>422.156,07</b>	<b>60.746,77</b>
1 4590	6190002 ERRATZUKO HIRIGUNEKO HARRI-LUBE	0,00	8.454,67	8.454,67	8.454,67	8.454,67	8.454,67	0,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 4590</b>	<b>OTRAS INFRAESTRUCTURAS.</b>	<b>0,00</b>	<b>8.454,67</b>	<b>8.454,67</b>	<b>8.454,67</b>	<b>8.454,67</b>	<b>8.454,67</b>	<b>0,00</b>
1 4630	2279900 HAINBAT GASTU IKERTU NAHIEN PROIE	0,00	11.700,00	11.370,18	11.370,18	11.370,18	11.370,18	329,82
1 4630	6400001 POCTEFA MUGAZ.GA.AK.LANDABERRI P	0,00	10.400,00	10.345,50	10.345,50	10.345,50	10.345,50	54,50
<b>Funtzionala GUZTIRA 4630</b>	<b>INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA, TÉCNICA Y APLI</b>	<b>0,00</b>	<b>22.100,00</b>	<b>21.715,68</b>	<b>21.715,68</b>	<b>21.715,68</b>	<b>21.715,68</b>	<b>384,32</b>
1 4910	2130000 HEDABIDE ZERBITZUAK, ETB....	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 4910	22100 ENERGIA ELECTRICA REPETIDORES TV,	5.000,00	5.000,00	2.771,32	2.771,32	2.771,32	2.529,33	2.228,68
<b>Funtzionala GUZTIRA 4910</b>	<b>KOMUNIKAZIOAK</b>	<b>8.000,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>2.771,32</b>	<b>2.771,32</b>	<b>2.771,32</b>	<b>2.529,33</b>	<b>5.228,68</b>
1 4930	2279901 ERABILTZAILE ETA KONTSUMITZAILEEN I	4.550,00	4.550,00	4.517,28	4.517,28	4.517,28	4.140,84	32,72





## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
<b>Funtzionala GUZTIRA 4930</b>	<b>ERABILTZAILAILEEN ETA KONTSUMITZAILEEN I</b>	<b>4.550,00</b>	<b>4.550,00</b>	<b>4.517,28</b>	<b>4.517,28</b>	<b>4.517,28</b>	<b>4.140,84</b>	<b>32,72</b>
1 9120	10000 UDALBATZAKO KIDEEN LANSARIAK	129.800,00	129.800,00	118.240,80	118.240,80	118.240,80	112.990,80	11.559,20
1 9120	10001 ORDAINSARIAK: HERRIETAKO ALKATEA	20.970,00	20.970,00	21.760,57	21.760,57	21.760,57	21.760,57	-790,57
1 9120	16000 UDALBATZAKO KIDEEN GIZARTE SEGUR	22.160,00	22.160,00	25.086,53	25.086,53	25.086,53	22.250,72	-2.926,53
1 9120	16205 UDALBATZAKO KIDEEN ASEGURUA	850,00	850,00	813,34	813,34	813,34	813,34	36,66
1 9120	22200 UDALBATZAKO KIDEEN TELEFONOAK	300,00	300,00	221,41	221,41	221,41	205,07	78,59
1 9120	22601 ORDEZKARITZARAKO GASTUAK	4.500,00	4.500,00	3.767,55	3.767,55	3.767,55	3.377,05	732,45
1 9120	22606 BILEREN, HITZALDIEN ETA BESTELAKOE	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 9120	23100 UDALBATZAKO KIDEEN BIDAIA-SARIAK	6.500,00	6.500,00	6.084,10	6.084,10	6.084,10	5.797,07	415,90
<b>Funtzionala GUZTIRA 9120</b>	<b>GOBERNU ORGANOAK</b>	<b>186.080,00</b>	<b>186.080,00</b>	<b>175.974,30</b>	<b>175.974,30</b>	<b>175.974,30</b>	<b>167.194,62</b>	<b>10.105,70</b>
1 9200	12000 LANSARIAK ZERB. OROKORR.FUNTZIONA	120.780,00	120.780,00	120.303,57	120.303,57	120.303,57	120.303,57	476,43
1 9200	12002 ZERB.OROK.FUNZIONARIOEN.ORDAINS.	13.500,00	13.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.500,00
1 9200	12003 LANSARIAK ZERB. OROKOR. FUNZIONAI	253.270,00	253.270,00	254.422,83	254.422,83	254.422,83	252.405,50	-1.152,83
1 9200	12004 ORDAN.SERB.OROK. FUNZION.D MAILA E	63.000,00	63.000,00	59.921,55	59.921,55	59.921,55	59.921,55	3.078,45
1 9200	1310000 ZERBITZU OROKOR.ATET. LANGILEEN L	55.230,00	55.230,00	52.807,83	52.807,83	52.807,83	52.807,83	2.422,17
1 9200	16000 ZERBITZU OROKORRETAKOEN GIZARTE	125.600,00	125.600,00	112.071,84	112.071,84	112.071,84	100.275,63	13.528,16
1 9200	16200 PRESTAKUNTZARAKO GASTUAK,IKAST	2.000,00	2.000,00	15,00	15,00	15,00	15,00	1.985,00
1 9200	16209 LANGILEEN ISTRIPU-ASEGURUAK,AZTER	18.300,00	18.300,00	16.044,43	16.044,43	16.044,43	16.044,43	2.255,57
1 9200	20600 ERRENTAMENDUA,INFORMATIKA EKIPA	3.100,00	3.100,00	2.457,00	2.457,00	2.457,00	2.211,30	643,00
1 9200	2120001 UDAL ERAIKINEN ZAINTEA,UDALETXEAF	15.000,00	15.000,00	8.424,33	8.424,33	8.424,33	7.085,36	6.575,67
1 9200	2130000 MAKINERIA, INS.TEK. ETA TRESNER.MAN	0,00	0,00	3.652,58	3.652,58	3.652,58	3.511,91	-3.652,58
1 9200	21400 UDAL IBILGAILUEN KONPONKETA,ZAINTEZ	30.000,00	30.000,00	21.995,41	21.995,41	21.995,41	18.686,85	8.004,59
1 9200	21600 MANTENIMENDU K. SERB.OROKORRAK E	2.700,00	2.700,00	576,26	576,26	576,26	576,26	2.123,74
1 9200	22000 BULEGOETAKO GASTUAK:ZERB. OROKO	14.600,00	14.600,00	15.548,27	15.548,27	15.548,27	14.941,49	-948,27
1 9200	22001 HARPIDETA ETA ARGITALPENAK ZERBIT	3.100,00	3.100,00	3.481,61	3.481,61	3.481,61	296,56	-381,61



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
1 9200 22100	UDALETXEKO ETA BERTZE UDAL ERAIK.	35.984,00	46.984,00	40.027,77	40.027,77	40.027,77	35.606,74	6.956,23
1 9200 22101	URA: UDALA ETA BERTZE UDAL ERAIKIN	1.700,00	1.700,00	1.462,63	1.462,63	1.462,63	1.210,14	237,37
1 9200 22103	UDAL IBILGAILUEN ERREGAIA	34.000,00	34.000,00	30.043,68	30.043,68	30.043,68	29.155,70	3.956,32
1 9200 22110	PRODUCTOS LIMPIEZA,ASEO Y OTROS	4.600,00	4.600,00	3.392,60	3.392,60	3.392,60	3.392,60	1.207,40
1 9200 22200	TELEFONOA: ZERBITZU OROKORRETAK	10.000,00	10.000,00	9.704,55	9.704,55	9.704,55	8.904,92	295,45
1 9200 22201	SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS	23.500,00	23.500,00	14.520,61	14.520,61	14.520,61	12.713,10	8.979,39
1 9200 2240001	ERANTZUKIZUN ZIBILEKO ASEGURUA U	42.500,00	42.500,00	41.709,19	41.709,19	41.709,19	41.709,19	790,81
1 9200 2240002	UDAL IBILGAILUEN ASEGURU-PRIMAK	7.000,00	7.000,00	8.269,27	8.269,27	8.269,27	8.269,27	-1.269,27
1 9200 22500	TRIBUTU ASKOTARIKOAK, ZEHAPENAK	1.000,00	1.000,00	748,04	748,04	748,04	684,04	251,96
1 9200 22602	EGUNKARIETAN IRAGARKIEK PUBLIKET	8.500,00	8.500,00	11.678,15	11.678,15	11.678,15	10.787,59	-3.178,15
1 9200 2260401	NOTARIAKO,JAGEB.REGISTR.,JURIDIK..G	59.800,00	59.800,00	25.541,77	25.541,77	25.541,77	18.071,63	34.258,23
1 9200 2260402	INDUSTRIAREN JABETZA-ERREGISTROA	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
1 9200 22607	OPOSIZIOETAKO EPAIMAHAIEN GASTUA	3.000,00	3.000,00	1.765,05	1.765,05	1.765,05	1.082,07	1.234,95
1 9200 22630	BANKU ZERBITZUAK ETA HALAKOAK	5.000,00	5.000,00	1.883,14	1.883,14	1.883,14	1.883,14	3.116,86
1 9200 2269901	ESKERTZEKOAK,OPARIAK ETA HALAKOA	1.250,00	1.250,00	455,61	455,61	455,61	455,61	794,39
1 9200 22770	LAN ETA ZERGA AHOLKULARITZA K.	9.000,00	9.000,00	9.461,02	9.461,02	9.461,02	8.668,63	-461,02
1 9200 2279902	KONTRATAZIOA,ITZULTZAILE LANETARA	15.000,00	15.000,00	12.114,63	12.114,63	12.114,63	11.709,28	2.885,37
1 9200 2279903	AUTOKIDE-MUGIKORTASUN JASANGARR	875,00	875,00	564,67	564,67	564,67	564,67	310,33
1 9200 2279904	DATUAK BABESTEKO ZERBITZUAREN MA	5.000,00	5.000,00	5.808,00	5.808,00	5.808,00	5.808,00	-808,00
1 9200 23120	ZERBITZU OROKORRETAKE ETA MANTEN	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 9200 24000	UDAL BULETINAREN ARGITARATZEA ET	3.000,00	3.000,00	605,00	605,00	605,00	605,00	2.395,00
1 9200 2500000	ANIMSA INFORMATIK.SERBITZU. ETA BES	59.500,00	59.500,00	59.851,90	59.851,90	59.851,90	59.564,03	-351,90
1 9200 2500001	GARBIKETA KUDEAK.LIXURA UDALETXE	24.550,00	24.550,00	22.690,46	22.690,46	22.690,46	20.113,87	1.859,54
1 9200 4820000	NUKF KUOTA (NAFARROAKO UDAL ETA K	3.000,00	3.000,00	2.691,32	2.691,32	2.691,32	2.691,32	308,68
1 9200 6240001	MANTENTZE-LANERAKO IBILGALUAK ER	0,00	36.300,00	24.122,60	24.122,60	24.122,60	18.000,00	12.177,40
1 9200 6250001	ALTZARIAK, EKIPAMENDUA,ZERB. OROK E	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 9200 62600	INFORMATIKA EKIPAMENDUAK ETA HALA	4.000,00	4.000,00	4.552,54	4.552,54	4.552,54	248,99	-552,54
1 9200 6320001	UDALETXEKO BEHEK.PLANTAN OBRAK B	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.000,00
1 9200 6400001	ZERBITZU-SARIAK,AZTERLAN ETA PROIE	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 9200 6400002	ADMINISTRAZ.ELEKTRONIKOAREN EZAR	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00



## BAZTANGO UDALA

2023

### Gastuen aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Baimena	Erabilgarria	Aitortutako obligazioak	Ordainketak	Kreditu erabilg.
<b>Funtzionala GUZTIRA 9200</b>	<b>ERAKUNDEAREN ADMINISTRAZIO OROKORR</b>	<b>1.117.539,00</b>	<b>1.164.839,00</b>	<b>1.005.386,71</b>	<b>1.005.386,71</b>	<b>1.005.386,71</b>	<b>950.982,77</b>	<b>159.452,29</b>
1 9220	2120001 BAKE EPAITEGIKO MANTENIMENDU GAS	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
1 9220	22000 BAKE EPAITEGIKO MATERIAL INBENTARI	3.000,00	3.000,00	2.839,22	2.839,22	2.839,22	2.724,71	160,78
1 9220	22100 BAKE EPAITEGIKO ARGINDARRA	5.500,00	5.500,00	2.497,86	2.497,86	2.497,86	1.984,48	3.002,14
1 9220	22101 BAKE EPAITEGIKO URA	75,00	75,00	55,19	55,19	55,19	36,90	19,81
1 9220	22200 BAKE EPAITEGIKO TELEFONOA	1.350,00	1.350,00	1.365,34	1.365,34	1.365,34	1.307,10	-15,34
1 9220	2500000 GARBIKETA KUDEAKE. LIXURA BAKE EP	2.140,00	2.140,00	1.890,84	1.890,84	1.890,84	1.676,13	249,16
1 9220	62600 EKIPAMENDU INFORMATIK.EROSKETA E	500,00	500,00	119,79	119,79	119,79	119,79	380,21
<b>Funtzionala GUZTIRA 9220</b>	<b>INSTITUZIOEN KOORDINAZIO ETA ANTOLAKU</b>	<b>14.065,00</b>	<b>14.065,00</b>	<b>8.768,24</b>	<b>8.768,24</b>	<b>8.768,24</b>	<b>7.849,11</b>	<b>5.296,76</b>
1 9320	22702 TRAKASA KONTRATUA KATAST.MANTEN	46.000,00	46.000,00	39.603,59	39.603,59	39.603,59	39.603,59	6.396,41
1 9320	22706 MANTEN.ZERV.GARRAIO TRIBUT.DOMIN	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00
1 9320	22708 EXEKUTIBAKO SARREREN KUDEAKETA	55.000,00	55.000,00	17.484,55	17.484,55	17.484,55	13.895,18	37.515,45
1 9320	2279901 ZERGA IKUSKARITZA,ZERGABILKETARE	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
<b>Funtzionala GUZTIRA 9320</b>	<b>ZERGA IKUSKARITZAREN KUDEAKETA</b>	<b>104.500,00</b>	<b>104.500,00</b>	<b>57.088,14</b>	<b>57.088,14</b>	<b>57.088,14</b>	<b>53.498,77</b>	<b>47.411,86</b>
<b>Organikoa GUZTIRA 1</b>	<b>UDALA</b>	<b>15.756.350,00</b>	<b>18.287.766,60</b>	<b>15.952.367,41</b>	<b>15.952.360,54</b>	<b>9.388.721,52</b>	<b>8.713.052,37</b>	<b>2.335.399,19</b>
<b>AURREKONTUA GUZTIRA :</b>		<b>15.756.350,00</b>	<b>18.287.766,60</b>	<b>15.952.367,41</b>	<b>15.952.360,54</b>	<b>9.388.721,52</b>	<b>8.713.052,37</b>	<b>2.335.399,19</b>